1
2023-08-01Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
MHAP1836, MHAP2136, MHAP2436, MHAP3036, MHAP3636
FEATURES / CARACTÉRISTIQUES
•    Energy-efficient LED lights with adjustable color temperatures / Éclairage DEL à haute efficacité énergétique
•    Defogger pad included / Antibuée électrique inclus
•    Can be installed vertically or horizontally / Peut être installé verticalement ou horizontalement
•    5mm copper-free mirror / Miroir exempt de cuivre de 5 mm

5 ½
[140mm]
B A
1 3⁄5”
[44mm]
4 7⁄32”
[107mm]
4 7⁄32”
[107mm]
12 ¹⁄4" x 17 ³⁄4"
[311mm x 451mm]
DEFOGGER
  DÉSEMBUEURS
Model
Modèle A  B
MHAP1836 18”
[457mm]
15 1/2”
[392mm]
MHAP2136 21”
[533mm]
18 1/2”
[468mm]
MHAP2436 24”
[610mm]
21 1/2”
[546mm]
MHAP3036 30”
[762mm]
27 1/2”
[699mm]
MHAP3636 36”
[914mm]
33 1/2”
[851mm]
Zone 2 - Non recommended zone

•    Can be installed vertically or horizontally / Peut être installé verticalement ou horizontalement
•    5mm copper-free mirror / Miroir exempt de cuivre de 5 mm
•    Aluminum frame for easy installation / Cadre en aluminium pour une installation facile
•    Safety film backing / Endos sécuritaire
•    ON-OFF touch switch with built-in dimmer / Interrupteur tactile avec gradateur intégré
•    Touch button to navigate between pre-set light colour temperatures (2700K-4500K-6500K) /
Touche tactile pour naviguer entre un blanc chaud ou froid prédéfinie (2700K-4500K-6500K)
•    Installation with plug / Installation avec prise
•   5 year warranty / Garantie 5 ans
•    ETL and CEC certified  / Certifié ETL et CEC
2
2023-08-01Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
MHAP4236, MHAP4836, MHAP5436, MHAP6036, MHAP7224, MHAP7236
Model
Modèle A  B
MHAP4236 42”
[1067mm]
39 1/2”
[1003mm]
MHAP4836 48”
[1219mm]
45 1/2”
[1156mm]
* Tolerance on dimensions / tolérances des dimensions : ± 1/4’’ (6mm)
Model
Modèle A B C
MHAP5436 54”
[1372mm]
51 1/2”
[1308mm]
36”
[914mm]
MHAP6036 60”
[1524mm]
57 1/2”
[1461mm]
36”
[914mm]
MHAP7224 72”
[1829mm]
69 7/16”
[1765mm]
24”
[610mm]
MHAP7236 72”
[1829mm]
69 1/2”
[1765mm]
36”